
令和６年２月２０日  

 卒業生保護者 各位 

延岡市立東小学校  

校長 濵砂 一徹  

 

第８６回卒業式について（ご案内） 

 

 向春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

 さて、第８６回卒業式を下記の通り開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご参

列いただき卒業生の晴れ姿に励ましの拍手をお送り下さいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 １ 日  時    令和６年３月２３日（土） 

           午前９時３０分から午前１１時まで 

            ※ 卒業生登校：８時３０分まで 

※ 保護者受付：８時４０分～９時１０分 

 

 ２ 会  場    東小学校 体育館 

 

 ３ 卒業生数    １０４名 

 

 ４ その他 

  〇 受付は、体育館入口（東側）で行います。受付後、９時１５分までにご着席くだ

さい。なお、９時１０分から「令和５年度東小思い出映像」を上映する予定です。 

  〇 駐車場は、運動場を開放します。（ゲートは、８時２０分に開放予定です。） 

  〇 雨天時は、駐車可能な範囲が限られますので、できるだけ徒歩での来校をお願い

します。 

  〇 会場の収容人数（座席数）の関係で、各家庭２名までの出席でお願いします。 

〇 在校生は、５年生のみが卒業式に参加します。 

  〇 １～４年生は、８時５０分から９時５分の間に下校します。卒業生及び５年生に

兄姉がいる場合でも、学校に残ることはできません。ご了承ください。 

  〇 ５年生は、卒業式後の片付けをするため１１時３０分頃に下校します。 


